
 

 

Nr 3     September – December 2025  Info från Asa Bygdegårdsförening 

Hej alla bygdebladsläsare! 

 

Vi hade återigen många startande i 

mopedrallyt – hela 94 stycken, och 

många besökare 

Det är otroligt roligt att så många 

kommer och kör hos oss men även att 

så många kommer och fikar och tittar 

på ekipagen. 

Under hösten ligger det sedvanliga 

evenemang som föreläsningar, 

stickcafé, bokcirkel, gymnastik, 

julstuga osv.  

Vi har haft flera uthyrningar i sommar 

bl.a MC-klubb och bröllop. 

 

Vi uppfattar att flera i byn får vårt bygdeblad dubbelt (både digitalt o i postlåda). För att bli 

mer miljövänliga och minska utkörning o tryckerikostnader provar vi nedan lösning. 

Ni som läser den digitalt idag kommer att fortsätta få bygdebladet via email, på hemsidan 

och i länkar på facebook. Om du inte får bygdebladet via email idag och skulle vilja ha 

det, maila info@asabygdegard.se så ser vi till att du läggs till i utskicket.  

Om du vill fortsätta att få en utskriven version av bygdebladet levererad hem, 

skicka ett sms till 0708398177 (Jenny) eller ring till Britt 070-2156324 så ser vi till 

att du får bladet i postlådan. Vet ni om en granne el.dyl som vill ha, säj till oss eller 

hämta extra ex av bygdebladet som kommer finnas i postlådan på anslagstavlan 

vid bygdegården. 

Styrelsen 

mailto:info@asabygdegard.se


 

Historiska och nostalgiska cirkeln startar torsdagen den 28/8 kl 14.00 i 

bygdegården. Vi hjälps åt att öka kunskapen om vår egen hembygd. Vid frågor 

angående cirkeln kontakta Kristina Manna 0703553120 

 

 

Gympan startar torsdagen den 4/9 kl 9.00 i bygdegården. Vi tränar balans, rörlighet 

och styrka.  Alla är välkomna. Om du undrar över  något hör av dig till Kristina Manna 

0703553120 

Luciafest lör 13 december kl.18 

 

Traditionellt firande med sötaste 

luciatåget. Vi serverar gröt och 

skinksmörgås, fika och ev lotterier. 

Tomten kommer och hälsar på.  

VÄLKOMNA!!! 

 

 

Julstuga 22-23 november 
 

Här hittar du handarbeten, hembakat, slöjd etc. Ett tillfälle 

att köpa julklappar till nära och kära eller att bara umgås. 

Servering och lotteri som vanligt.  

VÄLKOMNA! 

JULSTUGEGRUPPEN 

 

Stick café 

Tre tillfällen under hösten 12 sept, 11 okt och 8 nov. kl.10-13. Ingen föranmälan krävs utan 

bara kom med ditt ”sticke” eller ”sye”. Kostnad 10 kr till bygdegården. Vill du ha mer 

information kontakta Gudrun 0472-260014 eller 070-2977617 

Asa Bokcirkel 

Gillar du att läsa? Vår bokcirkel fortsätter i höst på torsdagar den 25/9, 30/10 och 27/11 kl 19.00. 

 Är du intresserad av att vara med så hör av dig till Kristina Manna 0703553120 

 



 

 

 

 

Asa föreläsningsförening bjuder hösten 2025 in till tre intressanta föreläsningar i 

bygdegården 

Inträde: 100 kr inklusive kaffe med dopp 

24 september kl 19  Dubbelkvartetten Damernas - Varför välja att sjunga i kör?  

Hur svårt kan det vara att sjunga i olika stämmor? Kan man må bra av att sjunga i kör? 

Det är några av frågorna vi ställer i denna föreläsning. Dubbelkvartetten Damernas från 

Lammhult berättar om sin väg in i körsången och låter oss vara med i deras sjungande 

 

15 oktober kl 19 Håkan Nordmark (Historiker & museipedagog, Kulturparken 

Småland) - John Bull, Kalle Kruse och Gustava Hindström. Tre människoliv som 

gjort avtryck i Småland 

Håkan tar oss med in i fascinerande historier kring tre människor som gått sin egen väg 

och skapat intressant historia. 

 

11 november kl. 19 (OBS tisdag!) Johanna Hjärtfors, (Trädgårdsinspiratör & 

odlingsfantast.) Beredskapsodling – odla smart och hållbart 

Johanna guidar oss och delar med sig av sina erfarenheter om hur vi odlar smart och 

hållbart hemma. 

Hur blir en vanlig liten villaträdgård snabbt redo för framtiden? 

 

Föreläsningarna är ett samarbete mellan Asa föreläsningsförening, Sensus studieförbund 

och Kultur & Fritid, Växjö kommun. 

Asa föreläsningsförening är en lokal förening i Asa sedan 1953. Tre gånger per termin 

arrangerar vi föreläsningar i kulturell form med olika ämnen och föreläsare. Att i dagens 

digitala tid få ta del av en ”liveföreläsning” med kaffe och hembakat är genuint och 

trevligt. Alla är välkomna. Ta gärna med en granne, vän eller släkting. 

Vill du bli medlem och få personlig information via e-post eller ge oss tips om föreläsare?  

Hör då av dig till någon av dessa kontaktpersoner i styrelsen: 

Kay Svensson, kaysvens15@gmail.com 073-523 27 04 

Anna Håkansson, anna.langsryd@gmail.com 070-262 92 99 

Hemsida: asabygdegard.se/asa-forelasningsforening 

Asa Föreläsningsförening  

– program hösten 2025 



 

 

Intresserad av att hyra Bygdegården? 

Kontakta Åsa eller Roger på tel 070-3768071 eller 070-5265039 eller via email: 

hisshultgard@hotmail.com eller info@asabygdegard.se Se vidare på hemsidan för mer info. 

Bygdegårdens övriga kommunikationskanaler 

Lämna gärna din e-mailadress till info@bygdegarden.se och/eller ”lika” oss på Facebook. 

Bygdebladet finns även på hemsidan och skickas ut till de som har registrerat sin email adress. 

Vi inbjuder föreningar, företag och enskilda möjlighet att få ut information om aktiviteter till en låg 
kostnad. 1/3 sida = 100kr, ½ sida 150kr och en helsida 300kr. Kontakta Jenny 0708938177 eller 
maila info@asabygdegard.se 

 

 

 

Evenemang på andra platser i Asa & Annonser 

 

Asa Kyrka  
 

Söndagen den 21 september. Mässa kl. 10.00 Präst: Sofie Forsberg. Musiker: Magnus 

Jakopsohn (Kyrkovaldag i hela landet)  

Söndagen den 12 oktober. Gudstjänst med Skördeauktion. Kl.10.00. Gåvor mottages 

tacksamt. Musikinslag. Präst: Sofie Forsberg. Musiker Magnus Jakopsohn  

Fredagen den 31 oktober. Gravsmyckningskaffe. Kl. 14 - 17 Musikinslag  

Söndagen den 2 november. Minnesgudstjänst kl. 16.00  

Söndagen den 30 november/Första Advent. Gudstjänst/Mässa Kl. 10.00. Musikinslag  

Fredagen den 26 december/Annandagen. Gudstjänst/Mässa kl. 16.00 Musikinslag  

Med reservation för ändringar Bernhard Hjelmer, Lammhults FörsamlingBernhard 

Hjelmer/ Lammhults Församlingsråd 
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Asa sockenråd  

Här kommer lite information från oss i sockenrådet. 

Hoppas du haft möjlighet att besöka vår fina badplats i Asa i sommar. Den har varit 

välbesökt av både fastboende, sommarboende och turister. Asa sockenråd har ansvar 

för att sköta badplatsen och vi har god hjälp av flera frivilliga i området. 

I sommar har områdesansvariga i Asas krisledningsorganisation påbörjat arbetet med att 

besöka bofasta och sommarboende i Asa. Vi informerar om det förebyggande krisarbetet 

i Asa och överlämnar en folder om det. Vi får väldigt positiv respons från dem vi träffar!  

SMS-gruppen Grannsamverkan används för att informera om tjuvar och lokala kriser i 

bygden, glöm inte att anmäla dig till Ingvar Lilja, 070-699 96 92 om du vill vara med och 

ännu inte är det.  

Vi har också startat höstens styrelsemöten och där diskuterat vad vi mer precist kan göra 

i bygden för de medel som vi sökt och fått beviljade från Växjö kommun inom olika 

områden. Vi tänker erbjuda Asabor både utbildningar kopplat till att förbereda oss för 

olika kriser och göra vissa mindre punktinsatser för att stärka boendemiljön och utveckla 

kultur- och naturmiljöer. 

Vi har också pratat om betydelsen av vägar. Vissa satsningar har Trafikverket gjort på 

vägar i området under förra året och i år. Vägen Asa-Lammhult har tex. i sommar fått nytt 

oljegrus och till och med mittlinje. Men det finns fortfarande flera huvudvägar i Asa som 

har eftersatt skötsel. Ojämna vägar med på sina ställen dålig siktröjning. Vägen från 

Kännestubba till Asa och vidare mot Tolg är en sådan liksom vägen över Asaryd till 

Källreda, men det finns fler. Vi kommer i höst att ta kontakt med Trafikverket och 

uppmärksamma dem på detta och efterhöra vilken plan de har framåt för vägarnas 

skötsel. 

Vi i sockenrådet. 

 

   

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


